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Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste
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Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.60.10 Mannschaft 25m Standardpistole Herren I

2.60.10 Einzel 25m Standardpistole Herren I

2.60.12 Einzel 25m Standardpistole Herren II

2.60.14 Einzel 25m Standardpistole Herren III

2.60.16 Einzel 25m Standardpistole Herren IV



LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

25m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 13.06.2022 13:38 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  100716 SV Ocholt-Howiek 1902 1525 Ringe 32 70 49 19 5

137 Rugen, Bernhard 518
8 Maanen, Paul 527
9 Siems, Matthias 480

2  100716 SV Ocholt-Howiek 1902 1485 Ringe 46 45 36 31 12

138 Otten, Detlef 467
7 Kuck, Dominik 540

139 Sallmann, Udo 478

3  100810 SSGem Bramgau 1431 Ringe 24 49 54 25 17

140 Korswird, Carsten 466
141 Westerfeld, Jürgen 456
142 Krecke, Andreas 509

4  100716 Halsbeker SV 1952 1427 Ringe 32 32 61 25 14

134 Ammermann, Rainer 468
135 Frers, Holger 492
136 Siemen, Uwe 467

5  100301 SSV Dümmer 1974 1298 Ringe 28 38 33 21 23

131 Luzniack, Uwe 368
132 Lüken, Jörg 532
133 Pajonk, Ulrich 398



LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

25m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 13.06.2022 13:38 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 7 Kuck, Dominik  100... SV Ocholt-Howiek 1902 95 93 93 92 83 84 540

2 8 Maanen, Paul  100... SV Ocholt-Howiek 1902 88 90 85 86 90 88 527



LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.12

25m Standardpistole Herren II Seite: 1

Stand: 13.06.2022 13:38 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 1 Rother, Denis  100... SV Bassum 1848 86 88 92 90 92 85 533

2 143 Meyer, Christian  100... Geestemünder TV 1862 88 85 82 84 66 75 480

3 9 Siems, Matthias  100... SV Ocholt-Howiek 1902 87 89 80 82 70 72 480



LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

25m Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 13.06.2022 13:38 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 132 Lüken, Jörg  100... SSV Dümmer 1974 92 91 90 92 85 82 532

2 142 Krecke, Andreas  100... SSGem Bramgau 86 82 84 87 88 82 509

3 4 Wedemeyer, Cliff  100... SV Bassum 1848 88 91 90 88 71 77 505

4 135 Frers, Holger  100... Halsbeker SV 1952 83 87 78 81 89 74 492

5 139 Sallmann, Udo  100... SV Ocholt-Howiek 1902 89 85 74 72 83 75 478

6 134 Ammermann, Rainer  100... Halsbeker SV 1952 87 80 80 85 57 79 468

7 136 Siemen, Uwe  100... Halsbeker SV 1952 82 84 77 80 62 82 467

8 140 Korswird, Carsten  100... SSGem Bramgau 83 82 80 85 78 58 466

9 77 Kächele, Volker  100... SV Reitland 1954 78 71 87 85 63 67 451
10 20 Knüwer, Matthias  100... Vegesacker SV 1852 75 82 74 69 73 74 447
11 133 Pajonk, Ulrich  100... SSV Dümmer 1974 83 85 47 59 65 59 398



LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

25m Standardpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 13.06.2022 13:38 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 137 Rugen, Bernhard  100... SV Ocholt-Howiek 1902 87 86 87 88 86 84 518

2 147 Veltl, Georg  100... Vegesacker SV 1852 86 84 88 78 88 79 503

3 117 Reuriks, Gerhard  100... Nordhorner SSGem Nordhorn 90 88 86 78 70 71 483

4 138 Otten, Detlef  100... SV Ocholt-Howiek 1902 83 77 73 86 79 69 467

5 22 Fourné, Rolf  100... SSV Meppen 74 89 76 75 76 68 458

6 141 Westerfeld, Jürgen  100... SSGem Bramgau 89 83 85 66 68 65 456

7 131 Luzniack, Uwe  100... SSV Dümmer 1974 84 83 46 49 47 59 368


